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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Låd- och parti-
auktion 1607

	 Onsdag 17 februari 2016 kl. 17:00
	 Svartensgatan 6, Stockholm				  
												          
	 Visning auktionsdagen kl. 10:00-16:30

Vi avhåller den här typen av auktioner vissa månader då vi inte har en Internationell auktion eller kvalitetsauktion. Vi gör 
detta bl.a. för att få mera plats och inte belasta de övriga auktionerna med allt för många objekt.
 
Objekten är främst av enklare eller bulkigare art. Bl.a. omauktioneras osålda objekt från föregående auktion, men till 
betydligt lägre utropspriser. På låd- och partiauktionerna kan objekt ha utrop ner till 100 kr för att de ”skall säljas”. Det är 
dock vanligen inte möjligt att lämna in objekt på denna nivå annat än i undantagsfall; utropspriser under de som gäller i 
våra inlämningsvillkor kan alltså i princip endast förekomma då det är frågan om sänkningar av tidigare utrop.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 24 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  GibbonsBokstavskoder

Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Välkommen till auktionen eller genom skriftliga bud, vilka med fördel kan lämnas via Internet som vanligt!

Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och par-
tiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Obs! Vi avhåller även en anbudsauktion på internet den 17 febrauri! Besök www.philea.se för 
mer information. Deadline för skriftliga bud både för anbudsauktionen och låd/partiauktionen är
kl 12:00 den 17 februari. Det går utmärkt att avhämta inköpta objekt på anbudsauktionen under 
och efter låd/partiauktionen.
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6030A	Stpl äldre-1929 i album. I insticksbok, på visirblad mm. Även 		
en del vackra stämplar. Mest bra kval. 	 500:-

6031L	 Stpl. Flyttkartong med frimärken och försändelser, ngt. 		
utländskt ingår. Cirka 10 kg. 	 500:-

6032L	 Stpl parti i album oh askar. Bla lite äldre buntar. Rörigt 		
med vissa fyndchanser. 	 500:-

6033L	 Stpl Äldre-modernt i kartong. Dubletter, även en del utländskt 		
i 8 insticksböcker och 6 tomma insticksböcker. Mest bra kval. 		
Cirka 15 kg. 	 500:-

6034L	 Stpl Äldre-modernt i kartong. Dubletter och klipp i 6 kartonger 		
och ett album. Mest bra kval. 	 500:-

6035L	 Stpl 1924-modernt i kartong. Dublettparti i 5 visiralbum, 		
med en del bättre. Mest bra kval. 	 500:-

6036L	 Stpl. Flyttkartong med dubbletter på visirblad och i 		
insticksböcker, även utländskt bla många från Finland, dessutom 		
vykort, mest moderna. Cirka 10 kg. 	 500:-

6037P	 Mest stpl. 67 ex Ringtyp–Oscar II. Mest Ringtyp inkl. F 27 		
och 44, något é. 	 400:-

6038P	 Mest stpl. Ca 120 märken varav ett hundratal tjänste och 		
drygt 20 lösen. Några bättre valörer, vm och stämplar. 	 400:-

6039L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. I 3 visiralbum och 3 	 	
kartonger, i kartong klipp. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 400:-

6040P	 Stpl samling Oscar–1930-tal på Visirblad. Läsbara till vackra 		
stämplar inkl. flera praktstämplar. (100) 	 300:-

6041A	Stpl parti modernt i två album. Det kan finnas en del bättre 	 	
stämplar i materialet. Ngt blandad kval. (Hundratals) 	 300:-

6042L	 Mest stpl. Restpost i låda med album och löst i bla askar, 		
även utländskt. 	 300:-

6043L	 Stpl. Lot Oscar II på 25 instickskort, flera med snygga 	 	
stämplar. (ca 160) 	 300:-

6044L	 Stpl. Flyttlåda med klipp, nästan enbart från kilovaror. Mest 		
1940-70. Cirka 11 kg. 	 300:-

6045	 Stpl. Sex st bruksmärken med prakt–LYX-stämplar. 	 200:-
6046K	Stpl lot 1891–1907 i kuvert. Fyra brevstycken med F 52 (Oscar 		

II 5 öre grön) med stämplar Kungstorp (M län). Postal 150 		
kr/st. God kval. (4) 	 200:-

6047K	Stpl. F 169cxz, tolv stämplade ex samt ett postfriskt trestrip 		
av F 185a. F 4950 	 200:-

6048K	Stpl. Tio st märken och ett fyrblock med prakt-/udda-/utländska-		
stämplar av 12 öre Vapen–1941. 	 200:-

6049K	Stpl. Post med 23 LYX–stämplade moderna märken. 	 200:-
6050K	Stpl lot. Tre tidigare osålda objekt bandmärken. 142Ea med 		

bra centrering, 152Acxz automatklippt, samt 144Acz, par 		
144Acxz och 3-strip 144Acc. Samtliga stämplade. 	 200:-

6051P	 Stpl. Långa tjänste 24öre gul: 31 st t.14 och 11 st t.13, de 		
flesta i bra kvalitet. F 8000 	 200:-

6052L	 Stpl. Ask med tusentals dubbletter. 	 200:-
6053L	 Stpl. Två Visopärmar med dubbletter, Ringtyp–modernt, med 		

bl.a. mycket Oscar. En tom Visopärm medföljer. Många vackra 		
stämplar. Cirka 12 kg. 	 200:-

6054L	 Stpl Äldre-modernt i kartong. Kilovar, dubletter. Mest bra kval. 	 200:-
6055L	 Stpl. Flyttlåda med ca 19 kg klipp inkl. en del utland. Cirka 21 kg. 	 200:-
6056L	 Stpl. Två kartonger med dubbletter, bl.a. kilovaruklipp. Ca 10 kg. 	 200:-
6057L	 Brevstycken. Liten ask moderna klipp, många högvalörer och block. 	 150:-
6058L	* Stpl. Fyndlåda med FDC, försändelser och album med 		

stämplade block. Cirka 10 kg. 	 100:-
6059L	 Stpl. Restpost med få märken i ett antal album, dubbletter i 		

kuvert. Även utländskt ingår. Cirka 10 kg. 	 100:-
6060L	 Stpl. Flyttkartong med stämplade dubbletter. Cirka 10 kg. 	 100:-
6061L	 Brevstycken. Stor låda med klipp: Tre Kronor och en stor på 		

modernt. 	 100:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

6062A	éé/� 1950–95 i två album: ett med nominal, ett med stämplat. 		
Mest bra kval. 	 800:-

6063L	éé/� 1932–modernt i sju album. Samling med en del nominal, 		
äldre FDC, m.m. Mest bra kval. Cirka 11 kg. 	 800:-

6064P	éé/é/�. BANDMÄRKEN. Ca 110 ex F 140–95 varav flera bättre 		
é/éé, en del prakt, bättre vm, etc. 	 600:-

6065P	 éé/é/�. Samling ca 70 ex tjänste+lösen, mest é/�. F ca 9200. 	 600:-
6066P	é/�. TJÄNSTE. Överkomplett samling ca 55 ex. F ca 8100. 		

Mest bra kval. 	 600:-
6067P	éé/é/�. LANDSTORM. Komplett F 105–35 (ej F 124) 		

inkl. 5-kronan både éé och é. 	 500:-
6068L	éé/é/� samling/parti. Land-, dublett- och restsamlingar i 		

fem album och på blad. Äldre-moderna i blandad kvalitet, men 		
mycket märken. 	 500:-

6069L	* éé/�. Flyttkartong med album och i askar och kuvert. 		
Även Danmark, Norge och Finland ingår. Cirka 15 kg. 	 500:-

6070L	* éé/é/�/klipp. Flyttkartong med dubbletter i album, 		
kuver och askar. En del utländskt ingår också. Cirka 10 kg. 	 500:-

6071P	 éé/é/�. Ca 70 ex 1892–1920 inkl. flera Medaljong, komplett 	 	
Landstorm utom F 124–25. 	 400:-

Onsdagen den 17 februari, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
6001P	 Sju förordningar med kronoslinga från 1730-talet sända till 		

Skokloster, två fyrkantstplr NORA 1854 samt sju objekt med 		
tidningsstämplar 1826–61. 	 300:-

Frimärken / Stamps
Modernare märken / Modern stamps

6002	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 kr par 4+3. Omvänd 			 
	 praktstpl STOCKHOLM 3, 14.11.46. Kt. F 1600 	 �	 100:-

Försändelser / Covers
6003P	 Lot med lösenstämplar på brevklipp, bl.a. 4 sk. och 12 öre 			 

STOCKHOLM (med datum), 24 öre (från Norge). 	 *	 200:-

Crashpost / Crash mail
6004K		 Rekbrev från Argentina via New York 29.1.1943 till 		

	 Sverige. Brevet medföljde Clippermaskinen som kraschar 		
	 i Tajofloden den 22 feb. 1943 utanför Lissabon. Oval 	 	
	 ank stpl Stockholm 16 Mrs 1943. 	 100:-

Helsaker / Postal stationery
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
6005L	éé. Låda med stor mängd häften inkl en del äldre 50-70-tal, bla 		

många Nobelpris etc. NOMINAL SEK 3660 men stort mervärde! 	 2.000:-
6006A	éé samling 1969-2003 i två leuchturmalbum med fickor. Välfylld 		

och med ganska få undantag kpl (inkl en del rabattmärken), 		
högt nominalvärde. . 	 1.000:-

6007A	éé/é samling 1872–1963 i Lindner-album med fickor. Mest bra 	 	
kval. 	 600:-

6008P	é. 28 olika Kongress/Förening inkl. F 196–208, 211–22 och 		
224. F 197cx är éé. Facit 5900. 	 500:-

6009A	éé/é samling 1891-1964 i KABE-album med fickor. Bl.a. 	 	
öresvalörerma av 1924 års serier. Lützen, Riksdag och Postverket 		
1936 i kpl serier. Mest bra kval. 	 500:-

6010A	éé samling/parti 1911–70 i insticksbok. Relativt mycket från 		
bandmärkesperioden, bl.a. strip med Lejon med vattenmärken. 		
I övrigt nominalvara från 1960-talet. Mycket bra kval. (>400) 	 500:-

6011A	éé. Samling 1951–74 i Kabe Falzlos-album, nästan komplett. 	 500:-
6012A	éé/é samling/parti 1939 på Visirblad. Mycket bra kval. (>700) 	 500:-
6013A	é samling 1881–1973 i album utan fickor. Bra kval. (>500) 	 400:-
6014K	éé/é. Fem Ringtyp é och Oscar 20 öre éé. 	 200:-
6015L	 éé. Lot. Häften/häftesrester, parkombinationer (en del 		

stämplade). Även några norska frimärken. 	 200:-

Nominalpartier / Face value lots
6016L	 Massor av lösa märken och häften mest 70-90-tal med en hel 		

del användbart imellan. Nominal SEK 48400, enormt parti! 	 18.000:-
6017L	 Massor av lösa märken och häften mest 70-90-tal med en hel 		

del användbart imellan. Nominal SEK 44700, enormt parti! 	 16.000:-
6018L	 Omfattande och användbart parti i banankartong med bl.a, 		

mycket häften, mycket strip (lättfrankerade) och en del 		
presentsatser etc. Bla ingår en del 2000-tals märken. 		
Nominal SEK 30700. 	 13.000:-

6019L	 Omfattande parti med mycket årssatser 70-90-tal, delar av 		
årssatser, samt mycket häften. Totalt nominalvärde SEK 23500 		
och överlag användbart! 	 10.000:-

6020L	 Parti i banankartong med bl.a mycket häften, årssatser/		
årssatsdelar, etc, mest 70-90-tal, nominal SEK 20700. 	 8.000:-

6021L	 Låda med massor av lösa märken och häften mest 70-90-tal 		
med en hel del användbart imellan. Nominal SEK 14295. 	 5.000:-

6022L	 Skokartong med häften och lösa i bra spridning, även lite 70-tals-		
årssatser och Stockholmia 1974-block, nominal SEK 11700. 	 5.000:-

6023L	 Bla öppnade årssatser 70-tal, stort antal häften, lösa, 12 		
rullar 10ö-märken (bra kompletteringsvalör). Mest 70-90-tal 		
och nominal SEK 12150. 	 5.000:-

6024L	 Bla stor del häften inkl en del lite äldre (Sagor, Gammaldags 		
jul etc), många John-Bauerhäften etc, totalt nominal ca SEK 		
5600 och alltså visst mervärde. 	 2.500:-

6025L	 Diverse årssatser (öppnade) och årssatsdelar inkl bl.a. 		
90-tal, nom SEK 4450. 	 1.800:-

6026L	 Samling 1964-1979 i två Lindneralbum samt visirpärm med mycket 		
serier och häften 80-90-tal, nominal ca SEK 3300-3400. 	 1.200:-

6027L	 50 st rullar varav två st 500-rullar från huvudsakligen 		
1940–50-talen. Nom ca 1400. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

6028L	 Stpl parti. Kartong med dussintalet album och en kartong med 		
massvara, mycket material och fyndchanser. 	 1.000:-

6029P	 Stpl lot 1877–85 på blad. Ringtyp 5 öre + 20 öre alla kända 		
nyanser löst och på klipp. Bra kval. 	 600:-
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6107L	 Flyttlåda med 1000-tals brev och kort äldre-modernt. Besiktiga! 		
Cirka 23 kg. 	 300:-

6108L	 Flyttkartong med1500 st. brev och vykort från 1900-talet samt 		
ca 1000 st. moderna kuvert stämplade i Norrland. Cirka 20 kg. 	 300:-

6109K	 Lot 1910-tal i kuvert. Nio st adresskort till inrikes 		
postförskott och inrikes paket, samtliga med Gustaf V Medaljong. 		
Trevlig lot. God kval. 	 200:-

6110K	 Tre försändelser med stora tjänste t 13, varav ett ASS. 	 200:-
6111K	 Förfilateli med fyrkant ÖSTERSUND 1853, vackert tjänstebrev 	 	

från OTHEM 1877, postanvisning med 30 öre Ringtyp 1888 samt 		
ett klipp med SVENSKA BATALJONEN I SAAR. 	 200:-

6112K	 Tre vackra försändelser: F 9c2, 17, 24. 	 200:-
6113P	 Samling ofrankerade postförskottsinbetalningskort 1925. 		

Utvalda med god spridning på orter, ett eldorado för 	 	
stämpelsamlaren. (56) 	 200:-

6114K	 Lot FDC från 60-70-talet med vinjetter (21), några brev och 		
30 öre UPU é gråblå. 	 100:-

6115P	 Samling Ofrankerade postförskottsanvisningar 1924. Utvalda 	 	
med god spridning på orter, ett eldorado för stämpelsamlaren. (89) 	 100:-

6116L	 Flyttlåda full med bl a moderna försändelser, även utländskt 		
och div annat. Cirka 20 kg. 	 100:-

6117L	 Flyttkartong full med moderna försändelser. Cirka 20 kg. 	 100:-
6118L	 Modernt i flyttkartong. Även en del vykort. Mest bra kval. 	 	

Cirka 19 kg. 	 100:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

6119A	 Olika motiv, lilla formatet, färgade, ca 430 st olika i en 		
plastfickspärm. 	 500:-

6120L	 I kartong. Sverige och utländskt, topo, tema, bl a folkdräkter, 		
mest moderna A 6. Cirka 20 kg. 	 500:-

6121A	 Samling äldre kort från Örebro i det lilla formatet, 168 st 		
olika i ett litet vykortsalbum med plastfickor. 	 300:-

6122A	 Samling gamla handräckningskort, drygt 100 st, olika i en 		
plastfickspärm. 	 300:-

6123A	 Samling äldre och modernare kort från Trosa. 175 st olika i 		
en liten vykortspärm med plastfickor. 	 300:-

6124A	 Album med 27 st kända skådespelare, mest amerikanska, bl.a. 		
Ingrid Bergman. Korten har varit fastklistrade på baksidan. 	 300:-

6125L	 Banalåda med moderna vykort, mycket kyrkor och konst. Ca 15 kg. 	 300:-
6126A	 Utställningar. Pärm med 50 st kort och jub. stämplade kuver 	 	

från bl.a. industriutställningar, frimärksutställningar, 		
1900-talets början till ca 1985, även en hel del utländska ingår. 	 200:-

6127A	 Samling JÄMTLAND, foto och förlag Olle Olssson Ånn i album. 		
Svartvita kort i det gamla formatet. (80) 	 200:-

6128L	 Bananlåda full med med huvudsakligen moderna vykort, många 		
med båtmotiv, även PT-kort ingår. Cirka 10 kg. 	 200:-

6129L	 Skokartong full med kort från 1920-60-talen, många från norr 		
om Dalälven och utländska. 	 200:-

6130L	 Två skokartonger med vykort, mest moderna kort, många från 		
utlandet. 	 200:-

6131L	 Flyttkartong med moderna vykort, PT-kort mm. Cirka 15 kg. 	 200:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, samlingar / Norway, collections

6132K	 Modern, many complete sets and s/s. Face value approx. 			 
2500 NOK. 	 éé	 800:-

6133A	 Collection 1945–90 in three albums without stamp 			 
mounts. Även gott om dubbletter på bruksmärken. 	 éé/é/�	 700:-

6134A	 1945-76 in Leuchtturm album with stamp mounts. Bl a 			 
Olav V komplett, Norwex med påtryck komplett mm 			 
bättre. från 1954 nästan komplett. Mostly fine quality. 	 éé	 700:-

6135L	 Box with duplicates in albums, cartons and envelopes. 			 
Other countries also included. 	 �	 500:-

6136A	 Collection 1877–1985 in album. Also some Aland, C.O.D., 			 
in  the album. Mostly good quality. 	 	 	
(>1000) 	 éé/é/�	 400:-

6137P	 Folder with several booklets and units 1939–90 ś. 	 Mostly éé	 300:-
6138A	 Two stockbooks with modern stamps and s/s up to 			 

2003. Mostly fine quality. 	 �	 300:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
6139	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). Three blocks 			 

	 of four. (15 øre with ”dried” gum). F 1500 	 éé	 150:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
6140A	 Collection 1851–2009 in 37-pages Visir album, with 			 

many stamps. Mostly fine quality. 	 �	 600:-
6141A	 Collection/accumulation modern in two albums. Also 			 

incl. Faroes and Greenland, plus nice s/s. Fine 			 
quality. (>500) 	 éé	 600:-

6142A	 Collection 1858–1991 in Leuchtturm album without 			 
stamp mounts. Fine quality. (500) 	 �	 500:-

6143A	 Older–modern in album. Appr. 1.100 DKK in face 			 
value, a few cancelled. 	 éé/é/�	 500:-

6072P	 éé/é/�. TJÄNSTE. Samling drygt 50 ex mest é/� inkl. Tj1 é, 		
2–4 och 8–9 stpl etc. F ca 6570. 	 400:-

6073L	éé/é/�. Mindre låda skrivbordsrensning bl.a. éé häften, bunt 		
brev, kort, gammal psalmbok mm. Även utland t.ex. välfylld 		
ask exotiska länder. 	 400:-

6074L	 éé/é/�. Låda med dubbletter, mest Sverige och Norden. 	 300:-
6075L	éé/� Modern i flyttkartong. Brev med motivstämplar, 	 	

Presentförpackningar med olika motiv. Mest bra kval. Cirka 		
15 kg. 	 300:-

6076K	éé/é/� lot 1858–1890 på instickskort. Vapentyp-Ringtyp-		
Oscar II-Stora tjänste. Trevlig lot. med bl.a. 4 öre ringtyp med 		
finsk stpl HANG(Ö). God kval. F 3555 (18) 	 200:-

6077A	éé/é/� samling 1960–1970-talen i insticksbok. Häften, 		
häftesomslag med frimärken makulerade med specialstämplar, 		
FDC m.m. 	 200:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
6078	 Statliga stämpelmärken. 1895 Stora Riksvapnet 1 kr karmin, 		

50 st obegagnade märken. (50). 	 200:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
6079P	 Drygt 400 märken på blad �/é/éé, mest Stockholm och Göteborg 		

1880–90-tal, en del Malmö, etc. 	 600:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
6080P	 SvNf julmärken 1904-1943 i éé 4-bl samt några skalatryck. 		

Nio olika helark, bl.a. 1918 och några försändelser ingår 		
också. Bra kval. 	 300:-

6081A	Brevmärken. Samling SKÅNEJUL 1969–93 inkl. sju st helkartor, 		
HÖSTSOL med 20 st olika skådespelare samt fem st helkartor 		
med äldre folkdräkter från Skånska Flaggans Dag 1976–80. 	 200:-

Häftessamlingar / Booklet collections
6082L	 Låda med huvudsakligen automathäften. N ca 700. 	 400:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
6083A	Samling Ringtyp, 60 märken sorterade länsvis i insticksbok. 		

Ngt blandad kval. 	 300:-
6084A	Samling 1870–1950-talen i album. Försöksstämplar, kuriosa, 		

militära m.m. (100) 	 300:-
6085A	F-LÄN. Lot med 28 försändelser 1742–1960-tal, ett femtiotal 		

frimärken samt ca 150 klipp. Mycket Vetlanda kommun. 	 300:-
6086L	* Parti. Hundratals minnespoststämplar, 1940–80-talet. 	 300:-
6087	 Samling färgade stämplar Oscar på instickskort. Bl.a. 		

POSTKONTORET ÖDESHÖG på Tj16A, POSTKONTORET 		
HÖÖR. Även KONGL. GENERALPOSTSTYRELSENS	  
REKLAMATIONSKONTOR i svart färg. Mest god kval. (6) 	 200:-

6088K	Lot färgade stämplar 1876–1950-tal på lösa märken och 		
försändelser. Mest god kval. (11) 	 200:-

6089K	NORRTÄLJE. Åtta försändelser skickade till eller från Norrtälje, 		
bl.a. 12 öre Vapen till Ladugårdslands Torget (nuvarande 		
Östermalmstorg) i Stockholm 1859, rek från Indien 1935 till 		
Norrtälje. 	 200:-

6090K	Lot. Postombud 1930–1950-talen, tre försändelser, bl.a. 		
VILHELMINA POB 5 30.11.50 på brev med helsaksurklipp. 		
Även tre kort med med märken endast makulerade med utländska 		
stämplar, t.ex. ”FINSKA ÅNGFARTYGS AKTIEBOLAGET”. (6) 	 200:-

6091P	 Ett Visirblad med 56 märken samtliga stämplade Grythyttehed 		
från Vapentyp till Bandmärken. Många praktstämplar. 	 200:-

6092	 FÖRSÖKSSTÄMPLAR, 6 st varav del av Katrineholm pärl-		
stämpel samt kronstpl Katrineholm 15.1.1884. Blandad kval. 	 100:-

FDC-samlingar / FDC collections
6093L	 Parti. Två stora kartonger med FDC ca 1950-modernt. Cirka 20 kg. 	 500:-
6094L	 Samling i sex album 1930–80-talet, några med vinjetter. 	 500:-
6095K	Lot 1961–1966 i kuvert. FDC Gustaf VI Adolf 23.10.61, 2.7.62., 		

3.9.62 (2 st), 25.6.64 (2 st), 26.5.65 (2 st), 18.4.66 (4 st). Bra kval. 	 200:-
6096P	 Parti 1967–69. Samtliga (utom en) med VINJETTER. (29 olika) 	 200:-
6097A	Samling 1945–1969 i Visiralbum. Inkl. flera med vinjetter. 	 	

Bra kval. (100) 	 200:-
6098L	 330 st FDC 1971-2001. 	 100:-

Brevsamlingar / Cover collections
6099A	1930-80-tal i album. Militärpost, bla a svenska bataljonen 		

SAAR flyg mm. Intressant. Mest bra kval. 	 500:-
6100L	 Samling/parti 1970-1990 i album med fickor. 7 album fulla 	 	

med FDC och brev med minnespoststämpar. Kanske 1000 		
försändelser. Mest bra kval. 	 500:-

6101L	 1844-1910 i kartong. Cirka 100 försändelser med Stockholm-		
stämplar. Mest bra kval. 	 500:-

6102L	 Äldre-modernt i flyttkartong. En del bättre, mycket FDC mm. 	 	
Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-

6103L	 Parti från perioden 1911–1935, full skokartong med brev, 		
helsaker, postala dokument, m.m. Inspektera! Blandad kval. 	 400:-

6104L	 1930-tal- modernt i bananlåda. Mest FDC mm. Mest bra kval. 	 400:-
6105P	 15 st luftpostförsändelser 1923–46. 	 300:-
6106L	 Flyttkartong, bl a PT-kort, Stockholmia 86, vykort m.m. Ca 25 kg. 	 300:-



6

6144P	 Acc. classics-1960 ś on leaves incl. several skillingar 			 
and öre values, plus a few somewhat better. (1000) 	 éé/é/�	 400:-

6145A	 Some half moden material in stockbook (and a few 			 
cheap used). Also The Faroes inlcuding booklets 			 
Chess and Adventue (6 of each). 	 Mostly éé	 300:-

6146P	 1870s–modern on leaves. Beautiful cancels, perfins, 			 
etc. Mostly fine quality. 	 �	 200:-

6147P	 1870s–1930s on four Visir leaves. Beautiful cancels 			 
and perfins. Mostly fine quality. 	 �	 200:-

6148P	 Accumulation in small stockbook. Arrival cancellations 			 
on Danish stamps: Fra Aalborg, Fra Sverige, Fra Rønne, 			 
etc. (250) 	 �	 200:-

6149A	 Collection 1927–94 in Facit album. Well-filled from 	 	 	
the 1930s, also duplicates in two stockbooks. 	 �	 200:-

6150K	 Lot 1919–45. Postal ferry stamps, small lot including 			 
e.g. two blocks-of-four. Most of the stamps are éé. 			 
Fine quality. (15) 	 éé/é	 100:-

6151P	 Covers 1902–1906 on leaves with stamp mounts. Coat 			 
of arms. Three covers incl. two registered and one 			 
additionally franked postal stationery, plus five 20 	 	 	
öre stamps with varietes. Exhibition mounted. Excellent 			 
quality. 	 *	 400:-

6152A	 Covers. Album 57 covers/cards 1860 ś–modern, incl. 			 
nine with 4s F13. 	 *	 300:-

Danska Västindien / Danish West Indies
6153K	 Lot 1900–08. Small lot mostly MNH. Fine quality. (9) 	 éé/é	 100:-

Färöarna / The Faroes
6154A	 Collection 1975–2003 in visir album, probably complete. 	 éé	 400:-
6155A	 Collection/accumulation 1975–2001 in stockbook. 			 

Several complete sets booklets etc. Mostly fine	  	 	
quality. F ca 10000 	 éé/�	 400:-

6156L	 Acc. in 16 approval booklets. Mostly fine quality. 	 éé/�	 300:-
6157L	 16 different yearsets complete 1979–94 and three 			 

approval booklets with éé/� stamps in envelopes 			 
1975–2000. 	 éé	 300:-

6158K	 Pieces. 45 st adresscard cuts from 1942. 	 r	 200:-
6159P	 Lot incl. some FDC ś and Greenland. 	 éé/é	 200:-
6160L	 Lot 1975–84. Blocks of four 1975–84 in album, often 			 

two of each, yearsets 1975/76–82 (9), FDC ś 1975–83 			 
(60). Catalouge value acc. to vendor Mi ca € 1.700 	 éé	 200:-

Grönland / Greenland
6161P	 Lot parcel stamps. Reprints 1983–85. Eight panes and 			 

four full sheets. 	 (é)	 100:-
6162L	 Year sets. 16 different 1982–2005. F 5150. 	 éé	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
6163A	 1873–1952 in Lindner album with stamp 			 

mounts. (500) 	 Mostly unused	 600:-
6164A	 Collection 1944–1987 in small stockbook. Incl. 			 

a few somewhat better. Good quality. (450) 	 Mostly éé	 600:-
6165L	 Accumulation old–modern in eleven approval 			 

booklets. Mostly fine quality. 	 éé/é	 600:-
6166A	 Collection 1890–1986 in stockbook. Good material. 			 

Mostly fine quality. (>500) 	 éé/é/�	 500:-
6167P	 Collection 1876–1945 on leaves without stamp mounts. 			 

Incl. some nice air mail issues. Mostly good quality. (>200) 	éé/é/�	 400:-
6168A	 Collection/accumulation old–modern in stockbook. 			 

Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-
6169A	 Album with about 150 blocks-of-four 1956–83 incl. 			 

some dupl. E.g. F 386–464, some mini-sheets + single 			 
stamps. 	 éé	 300:-

6170P	 Accumulation partially on leaves but mostly in 			 
envelopes, to a large extent from subscription to 			 
stamps in the 1960s–80s. 	 éé/é/�	 200:-

6171P	 Lot. Mixed old to modern, incl 6 Year set 1984-88. 	 éé/é/�	 200:-

Finland, collections / Finland, samlingar
6172A	 Collection 1941–2006 in two albums with stamp mounts. 			 

Fine quality. (>1000) 	 éé/�	 500:-
6173A	 Collection 1889–1989 in visir album. Fine quality. 	 Mostly éé	 400:-
6174A	 Collection/accumulation 1917-30’s lion type duplicates 			 

and some specialisation in two stockbooks and on 			 
album pages. 	 Mostly �	 400:-

6175A	 Accumulation 1970-90 ś in album. Many stamps incl.			 
several Red Cross etc in duplication, but not complete. 			 
Fine quality. 	 éé	 300:-

6176K	 Lot small lot incl. x set North Ingria. 	 éé/é	 200:-
6177P	 Lot 1927–43 in envelope. Complete sheet #123, 124 			 

(both wm1) and 279. Additional to that a Finland #60, 			 
Sweden #223 and some other items of less value. 			 
Excellent quality. (300) 	 éé	 200:-

6178P	 Lot m/85, different values and shades. (81) 	 �	 200:-
6179A	 Accumulation. FRAMA labels, about 400 in stockbook. 	éé/�	 200:-

6180A	 Lot one line cancellations on paper, 1920s, interesting 			 
lot. + 5 picture postcards from around 1905. (50) 	 �	 200:-

6181A	 Nice collection 1866–1993 in album. 	 é/�	 200:-
6182	 Freight stamps lot. THYRA 10 p carmine red. Rare (é) 			 

stamp used for mail sent with the coastal paddle 			 
steamer in the late 1870s. Some short perfs. Also 			 
two Skärgårds Trafik-AB steamship stamps and a 	 	 	
Wanajavesi reprint #3. (4) 		  200:-

6183A	 Booklets. Litet parti med 3 olika häften i olike 			 
typer och mummer. (84) 	 éé	 300:-

6184A	 Booklets. 50 booklets in stockbook, slot-machine and 			 
stamp booklets. 	 éé	 200:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
6185L	 FDC. 1940-1975 many illustrated, also few FFC and 			 

special cancellations. (Approx 275) 	 *	 200:-
6186L	 FDC collection/accumulation 1989-1997 in album with 			 

stamp mounts. Almost complet set FDCs from the period. 			 
Many hundred. Excellent quality. 	 *	 200:-

6187L	 FDC lot 1975-1977 in box. 116 Finnish FDCs, approx 			 
10 Swedish FDCs and an old Schubek album with older 			 
stamps from worldwide (mixed quality on the stamps). 	 	 	
Fine quality. 	 *	 200:-

6188L	 Cover accumulation 1903–1918 in box. 170 money order 			 
forms, mostly with stamps ”New Russian Types m/09”. 			 
Somewhat mixed quality. 	 *	 300:-

6189P	 Postal stationery lot 1870–1890 in envelope. 22 postal 			 
stationeries (both Russian and Finnish types). Also 			 
three certificates of receipt included. Nice material. 	 	 	
All unused. Fine quality. 	 *	 300:-

The Åland Islands / Åland
6190L	 1984–2010 in banana box. Collection mostly xx, FDCs, 			 

year sets, etc. Mostly fine quality. 	 éé/�	 800:-
6191P	 Collection 1984-98 incl. two varieties, seven booklets, 			 

Franking labels etc. (175) 	 éé	 400:-
6192A	 Collection 1984–1999 i SAFE dual-album with stamp 			 

mounts. Incl. souvenir sheets and a few duplicates. 			 
Excellent quality. (140) 	 éé	 400:-

6193L	 Year sets. Eleven year sets 1991–99 + six 			 
different year books 1994/95–2002/03. 	 éé	 400:-

6194A	 FDC. 89 FDCs 2004–11, probably complete. 	 *	 300:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
6195A	 Remainders lot in visir album with several better 			 

stamps. 	 éé/é/�	 600:-
6196A	 Album with dupl. classic–2000 incl. several éé 			 

Greenland, Denmark and Faroes, some better Denmark, 			 
official stamps, Slesvig and Thule, etc. (2000) 	 Mostly éé	 600:-

6197P	 Collection/accumulation 1885–1945 in small album 			 
without stamp mounts. Also contains some Estonia 			 
(1918–40) and Germany. Mixed quality. (350) 	 �	 400:-

6198A	 35 circulation booklets, incl some stamps from Europe. 	 �	 300:-
6199L	 Collection old–modern in four albums, approx. 4330 			 

different. Also 900 different Britain. 	 �	 300:-
6200K	Small lot of 17 stamps Denmark and nine from Iceland. 	 �	 200:-
6201A	 Collection 1875–1950 in album. Varied collection. 			 

Somewhat mixed quality. 	 �	 200:-
6202A	Collection/accumulation modern in visir album. Iceland, 			 

The Faroe Islands and the United Nations (just less 	 	 	
than 50 %). Fine quality. (>500) 	 éé	 200:-

6203L	 Year sets. 14 different Finland 1982–95 and eleven 			 
different Faroes 1989–2008. F ca 7500. 	 éé	 500:-

6204L	 Booklets. Approx. 50 booklets mostly Denmark incl. 			 
HS7–8 + HS12–15, some Norway and Greenland. Also 			 
some used booklets. 	 éé	 400:-

6205L	 FDC. Iceland and the Faroes. Box with FDCs from mostly 			 
1980–2000’s, but also some older. 	 *	 300:-

6206L	 Covers 1972-2003 in banana box. FDC, helsaker, 			 
motivstämplar mm. Mostly fine quality. 	 *	 200:-

European collections / Europasamlingar
6207L	 Old-modern in removal box. Mixed Germany, GB, 			 

scandinavia etc. In 11 albums and box. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 800:-

6208L	 Old-modern in box. Mixed Germany, GB including 			 
colonies etc in 7 albums. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 600:-

6209A	 Collection 1956-2010 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. No stamps, but very fine binders (one red 	 	 	
and two green) and leaves without any notes. Perfect 			 
to start a new collection in! Excellent quality. 	 éé	 500:-

6210L	 Old-modern in removal box. Much covers and post cars, 			 
some stamps. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 500:-
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6211A	 WEST EUROPE. Collection over 120 different souvenir 	 	 	
sheets Nordic countries (not Sweden), Britain and 			 
Channel Islands. 	 éé	 400:-

6212A	 Collection in Schaubek album with stamp mounts. 			 
Collections Malta 1970–81 and the Vatican 1946–81, 			 
majority of issues after 1965 and éé. 	 éé/é	 400:-

6213A	 Accumulation in two stockbooks dominated by DDR 			 
and BRD 1950–80s. 	 éé/é/�	 400:-

6214A	 Interesting lot ca 450 stamps allegories and Mouchon 			 
1876–1902 in album. 	 é/�	 400:-

6215L	 Old-modern in box. Duplicates Germany and Sweden, 			 
post cards and covers. Mostly fine quality. 	 �	 400:-

6216L	 Mest modernt in removal box. Kiloware in boxes. Mostly 			 
fine quality. 	 �	 300:-

6217L	 Mest modernt in removal box. Kiloware in boxes. Mostly 			 
fine quality. 	 �	 300:-

6218A	 Album with mostly DDR and Czechoslovakia mainly 			 
1950–70’s incl. mini sheets and some booklets, some 			 
Montenegro, etc. (2000) 	 éé/é/�	 200:-

6219L	 Covers Old-modern in removal box. Mosly modern 			 
covers and post carss. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 *	 500:-

6220L	 Covers 1930-tal-modernt in removal box. Including 			 
GB, Sweden etc. Also some kiliware. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 15 kg. 	 *	 500:-

6221L	 Covers Old-modern in removal box. Mostly new, also 			 
som post cards. Mostly fine quality. Approx. 10 kg. 	 *	 300:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
6222L	 Accumulation. Comprehensive with e.g. presentation 			 

packs South Korea, remainder collections Sweden, 			 
country coll. Eastern Europe, Turks and Caicos, Belize 			 
etc, good spread! 	 éé/é/�	 2.000:-

6223L	 Accumulation. Well-filled removal box with much 	 	 	
material in stockbooks Sweden and abroad, some 			 
Kiloware incl Iceland etc. 	 Mostly �	 1.500:-

6224L	 Accumulation. Removal box with comprehensive material 			 
in albums, stockbooks etc. E.g. part-collections 			 
Germany, Sweden incl e.g. slot machine booklets and 			 
also masseware in envelopes, small but nice country 			 
collections from e.g. Palestine, Yemen, Indochina 			 
etc. Favourable reserve. 	 éé/é/�	 1.500:-

6225L	 Very interesting box 1000 ś of stamps mainly classic-			 
semi modern in envelopes. High value! 	 Mostly �	 1.500:-

6226L	 THEMATICS. 17 stockbooks with thousands of stamps. 			 
E.g. Birds and Sport incl. many sets and souvenir 			 
sheets etc. Approx. 16 kg. 	 �	 1.000:-

6227L	 Accumulation 1890-modern in album with stamp mounts. 			 
Removal box including 15 albums with stamps from 			 
numerous contries. Mostly good quality. Approx. 20 kg. 			 
(1000s) 	 éé/é/�	 1.000:-

6228L	 12 albums/ stockbooks and some loose with various 			 
material, e.g. Nordic countries; Malta etc, favourable 			 
reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

6229L	 Removal box with albums/stockbooks etc, e.g. coll/acc. 			 
Iceland Greenland and the Faroes, DDR, about 450 			 
stamps Bhutan, some India, etc, also many Swedish 			 
slot machine bookles in two envelopes, favourable 			 
reserve. 	 éé/é/�	 1.000:-

6230L	 Old–modern in 13 albums, including Sweden, some 			 
covers, etc. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 �	 1.000:-

6231L	 Mixed. Six albums with collections/accumulations, e. 			 
g thematic coll. Natuonal costumes, Refugee year, 			 
basic coll. Sweden etc. 		  800:-

6232L	 Old-modern in removal box. GB and colonies, 		
Scandinavia, Asia etc in 11 albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 800:-

6233L	 Old-modern in removal box. Scandinavia, Asia, USA 	 	 	
etc in 16 albums. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 800:-

6234L	 Old-modern in removal box. Scandinavia, USA, Asia 			 
etc on visir pages. Also some covers. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 800:-

6235L	 Old-modern in removal box. Duplicates in envelopes, 			 
covers etc. Mostly fine quality. 	 �	 800:-

6236A	Stockbook classic USA, Latin America and some Br. 	 	 	
Colonies. 	 �	 700:-

6237A	 Classic–1917 in Schaubek album without stamp mounts. 			 
Including Scandinavia, Germany, Greece, etc. Mostly 			 
fine quality. (3.500) 	 �	 700:-

6238A	Old-modern in two stockbooks. USA, Canada, Australia, 			 
mostly used. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 700:-

6239L	 Old-modern in banana box. Denmark xx, USA, Sweden 			 
etc. In 6 albums and year sets. Mostly fine quality. 	 éé/�	 700:-

6240A	Lot 1945– in visir album with stamp mounts. 42 			 
mini/souvenir sheets, mostly from Portugal and 			 
countries related to France (France and former French 			 
colonies). Also UN block #1 in the album. Excellent 	 	 	
quality. 	 éé/é/�	 600:-

6241L	 Old-modern in removal box. Mixed Germany, 		
Scandinavia etc. Mostly fine quality. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 600:-

6242L	 Old- modern in removal box. Mixed Germany, colonies 			 
etc in 3 visir albums, boxes. Alao some covers. Mostly 			 
fine quality. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 600:-

6243L	 Accumulation 1880-modern in album with stamp mounts. 			 
Stamps from all over the world in 8 albums and on 			 
leaves. Can be a lot of interesting material. Somewhat 			 
mixed quality. Approx. 10 kg. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

6244L	 Accumulation 1880-modern in album without stamp 			 
mounts. 5 albums and 2 boxes full with stamps from 			 
many countries. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

6245L	 Accumulation 1890-modern in album with stamp mounts. 			 
A box with 8 albums full with stamps from all over 			 
the world. Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 500:-

6246L	 Accumulation 1890-modern in album with stamp mounts. 			 
8 albums full with stamps, covers, FDCs etc from all 			 
over the world. Interesting! Mostly good quality. 	 	 	
(1000s) 	 éé/é/�	 500:-

6247L	 In bananabox. Mixed countries, incl duplicates in 			 
envelopes, boxes and albums, etc. 	 Mostly �	 500:-

6248L	 Box with 136 made-up packets, albums with several 			 
sets and more than 100 souvenir sheets etc. 	 Mostly �	 500:-

6249L	 Old-modern in box. Duplicates, kiloware, covers etc 			 
in boxes and 3 albums. Mostly fine quality. Approx. 17 kg. 	 �	 500:-

6250L	 Old-modern in banana box. On appr 200 visir pages, 			 
including British colonies, Netherlands, etc. Also 			 
some covers. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6251L	 Old-modern in removal box. Stamps in boxes, good 			 
variation, thousands. Mostly fine quality. Approx. 	 	 	
12 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6252L	 Old-modern in removal box. Including GB Asia etc in 			 
several stock books. Mostly fine quality. Approx. 20 kg. 	 �	 500:-

6253L	 Old-modern in box. In 13 albums etc, including Asia, 			 
Sweden some souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6254L	 Old-modern in box. in 6 stock books, including 			 
SAcandinavia, Asia etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

6255L	 Accumulation old-modern in 37 albums, mostly Europe. 			 
Approx. 33 kg. 	 �	 500:-

6256L	 Accumulation 1875–modern in box. Collections Finland 			 
1870s and onwards and Sweden 1960s, plus covers and 			 
cards, and some other. 	 éé/é/�	 500:-

6257L	 Old-modern in removal box. In 10 albums, box etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 �	 500:-

6258L	 Old-modern in removal box. Duplicates in 6 boxes. 			 
Mostly fine quality. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

6259L	 Old-modern in removal box. Duplicates, kiki ware etc 			 
in 2 boxe and 2 plastic bags. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 12 kg. 	 �	 500:-

6260L	 Old-modern in removal box. I 10 album. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

6261L	 Old-modern in banana box. In 4 boxes. Mostly fine 	 	 	
quality. 	 �	 500:-

6262L	 Old-modern in removal box. In 10 albums etc. Mostly 			 
fine quality. Approx. 14 kg. 	 �	 500:-

6263L	 Old-modern in removal box. In 3 albums, dublikates 			 
in bvox, kiloware in plastic bags. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

6264A	Collection classic–1950s in two albums without stamp 			 
mounts. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 400:-

6265A	 Collection. E.g. Sweden 1911–51 in Estett album, plus 			 
Sweden and all world mostly used in stockbook. Somewhat 			 
mixed quality. (800) 	 é/�	 400:-

6266A	Classic–1940`s in visir album. About 30 well-filled 	 	 	
visir leaves with interesting contents. Somewhat 			 
mixed quality. 	 �	 400:-

6267L	 In removal box. Mostly 20th century Scandinavian 			 
stamps on and off paper; in bags, glassines, envelopes, 			 
stockbook and albums. Also covers and cards. Approx. 17 kg. 	 �	 400:-

6268L	 1960–modernt in box. Many gift packs from exibitions. 			 
Mostly fine quality. 	 éé	 400:-

6269L	 Modern in box. Booklets, reprints etc. Mostly fine 	 	 	
quality. 	 éé/�	 400:-

6270L	 Flyttlåda med 10000-tals märken i kuvert äldre-modernt+ 			 
låda med stämplar sorterade efter orter. Även en del 			 
Norge. Approx. 13 kg. 	 Mostly �	 400:-

6271A	 Collection. Commonwealth, SG 1978 Coronation Anniversary 			 
Stamp Album with several minisheets. 	 éé	 300:-
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6272A	Collection/accumulation old–modern. Belgium and 			 
Norway in stockbooks, All World in small albums 			 
and on stockcards. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 300:-

6273L	 Äldre-modernt in removal box. Kiloware, covers etc. 			 
Mostly fine quality. 	 �	 300:-

6274L	 Mostly modern in removal box. Kiloware in boxes. 			 
Mostly fine quality. 	 �	 300:-

6275A	 Collection 1870-1950 in album. Somewhat mixed quality. 			 
(>400) 	 �	 200:-

6276A	 Collection/accumulation modern in two stockbooks. 			 
A lot from many countries, mostly outside Europe. 			 
Mostly good quality. (>500) 	 éé/é/�	 200:-

6277A	 Three albums with various stamps from many 			 
different countries incl. many thematics. (2000) 	 éé/é/�	 200:-

6278L	 Collection basic collection incl. somewhat better 			 
e.g. Sweden. 	 Mostly �	 200:-

6279L	 Miscellaneous in small boxes and glassine envelopes 			 
e.g. accumulation Norway 1940–50s, Sweden pairs and 			 
s/s, etc. 	 �	 200:-

6280L	 Box (25x20x35 cm) with remainder material incl modern 			 
covers/cuts, two albums with covers/FDCs, stamps etc. 	 Mostly �	 200:-

6281A	 Modern in two stockbooks. Many stamps of 		
”bookmark” character. 	 �	 100:-

6282L	 Accumulation in box. Sold in favor of Läkare utan 			 
Gränser. Approx. 10 kg. 	 �	 100:-

6283L	 Accumulation Unsorted duplicates 1920 ś-modern in 6 	 	 	
overfull stockbooks (3 small). Somewhat mixed quality. 			 
(1000 ś) 	 Mostly �	 100:-

6284A	Booklets. 96 booklets e.g. USA, England, Ireland, 	 	 	
Papua, Israel, Belgium, Gibraltar, etc. 	 éé	 600:-

6285L	 FDC accumulation. United Nations, approx. 26, including 			 
block 1 + USA, approx. 35. Nearly all from mid -1950s 	 	 	
and with Art Craft`s vignettes. 	 *	 200:-

6286L	 Covers Old-modern in removal box. In seven boxes, 			 
including some post cars, etc. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

6287A	 Cover collection/accumulation 1920–modern in two 			 
albums with stamp mounts. 285 covers, postal 			 
stationeries, postcards etc from all over the world. 			 
Includes a couple of old stationeries from Germany 			 
of Switzerland. Please inspect. Somewhat mixed quality. 	 *	 300:-

6288L	 Covers. Hundreds older and modern covers from different 			 
countries. 	 *	 300:-

6289L	 Covers. Box with hunderds of modern envelopes and 			 
FDC ś. Much Scandinavia. 	 *	 150:-

6290L	 Postal stationery. A hundred older used postal 			 
stationeries from different countries. 	 *	 300:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
6291A	 AFRICA Album with mostly Commonwealth incl. stamps 			 

from many different areas. E.g. South Africa, Egypt, 			 
Rhodesia etc. (1500) 	 éé/é/�	 600:-

6292A	AFRICA Lot in visir album, with e.g. Kenya, Uganda 	 	 	
and Tanganyika. 	 �	 500:-

6293A	 AFRICA Collection/accumulation modern in stockbook. 			 
Madagascar, Guinea and Chad. Many nice motives and 			 
several mini-/souvenir sheets in the material. Mostly 			 
fine quality. (Several hundred) 	 �	 500:-

6294A	ASIA Visir album mainly 1900-1960s, incl. plenty of 			 
Scandinavia and CEPT. 	 éé/é	 500:-

6295A	 ASIA Collection old–modern in big stockbook. Incl. 			 
CTO. Somewhat mixed quality. (1200) 	 Mostly �	 300:-

Thematic collections / Motivsamlingar
6296L	 Christmas. Cover collection/accumulation. Sagolandet 			 

TOMTELAND, Mora, Sweden. Large range of all world 			 
covers to Santa Claus. Wish lists, some gifts etc. 			 
Interesting and unique kind of social philately. 	 *	 500:-

6297L	 Disney. Modernt in box. In 4 big stock books, including 			 
many souvenir sheets and high values. Mostly fine quality. 	 éé	 1.000:-

6298P	 Disney. Collection/accumulation on Visir leaves + 			 
Four Visir leaves with other topics. (Approx. 200) 	 éé	 200:-

6299P	 Europa CEPT. Accumulation 1950s–80s on stock leaves. 			 
Catalogue value approx € 1800. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

6300P	 Europa CEPT. Album+leaves with many éé sets 			 
mostly 1956–63, some FDCs, etc. (500) 	 Mostly éé	 200:-

6301A	 Fairy Tales 1960 ś-modern in big stockbook. Including 			 
much xx and souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

6302P	 Famous persons. Magsaysay, Ramon (1907-1957). 			 
National hero of The Phillippines. Partly exhibition 			 
mounted collection including supplementary material. 			 
In total approx. one hundred items incl. covers and 			 
cancellations. 	 éé/é/�	 200:-

6303A	 Famous persons. Kossuth, Lajos (1802-1894). ”Father 			 
of Hungarian Democracy”. Partly exhibition mounted 			 
collection including supplementary material. In total 			 
approx. one hundred items incl. covers and cancellations. 	éé/é/�	 200:-

6304A	Golf. Postcards. Approx. 100 different postcards in 			 
an album with plastic leaves. 	 *	 300:-

6305A	 Music. 1960 ś-modern in big stockbook. Including much 			 
xx and souvewnir sheets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

6306A	Red Cross. Cover collection 1980s–modern in album. 			 
Mostly Finnish ”Porto Betalt”-covers, plus a few 			 
other, e.g. Norwegian Christmas stamps unused in 			 
units. Fine quality. (100) 	 *	 200:-

6307K	Slania. Two of Swedens stamp sets signed by Slania: 			 
Facit 1270-74 Musik i Sverige s/s and Boklet 343 			 
Traktat Sverige-USA. 	 éé	 200:-

6308P	 Space. Covers. 9 special items, one FDC First Man on 			 
the Moon with additional cacel MOONLANDING 20.7.1969, 	 		
and 8 with different APOLLO and SKYLAB chachets in 			 
different colours. 	 *	 200:-

6309A	 Sport. 1960 ś-modern in album. Mostly fine quality. (600) 	éé/�	 500:-
6310A	 United Nations. Collection 1990–1999 in album with 	 	 	

stamp mounts. All three emissions (Geneve, New York, 			 
Vienna). Excellent quality. (>500) 	 éé	 400:-

6311A	 United Nations. Collection 1951–2000 in visir album 	 	 	
with stamp mounts. Incl six complete flag sheets. 	 	 	
Excellent quality. (>600) 	 éé	 400:-

6312A	 United Nations. Collection 1951–1989 in two albums 	 	 	
with stamp mounts. Including the first flag series 	 	 	
complete sheets. Excellent quality. (>1000) 	 éé	 400:-

6313A	 United Nations. Collection/accumulation 1951–2000 in 	 	 	
two stockbooks. Mostly fine quality. (890) 	 éé/é/�	 300:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Albania – French Antarctic Territory

6314P		  Albania Five different booklets Mi 2722–3071, 			 
	 all Folk Costumes, and one mini-sheet. These 			 
	 booklets are scarce, issued only in very 			 
	 small quantities. 	 éé	 300:-

6315K		  Albania Five mini-sheets 1989–1992 Mi 2419–21, 			 
	 2435–36, 2493, 2495, 2510. 	 éé	 100:-

6316K		  Albania FDC. Four scarce unaddressed covers 			 
	 1962 Gagarin and Vostok 3-4 (Mi 642-44, 731-33 			 
	 s/s 17-18). 	 *	 200:-

6317A		  Argentina Collection 1973-89 in album. 	 éé/é	 300:-
6318L		  Austria Accumulation old–modern in 24 			 

	 approval booklets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-
6319A		  Austria Lot mostly modern in album with 			 

	 many blocks. 	 Mostly éé	 300:-
6320P		  Austria Bosnia-Herzegovina With few 			 

	 exceptions complete collection 1879–1918 			 
	 incl. e.g. Mi 1–9, 16, 18–19 and 64–84 é, 			 
	 Postage due stamps, etc. 	 Mostly é	 700:-

6321L		  Belgium Postcards collection. Exposition de 			 
	 Bruxelles, 1910, 7 in color, 73 black and 			 
	 white and 18 black and white from 1935. All 			 
	 unused. Excellent quality. (98) 	 *	 200:-

6322P		  Bolivia Small collection on leaves incl.			 
	 a few imperf s/s. (250-275) 	 Mostly �	 200:-

6323P		  Bosnia and Herzegovina Collection 1879–			 
	 1917 on Lindner leaves. Well filled with only 			 
	 about 20 stamps misssing . Fine quality. 	 é/�	 400:-

6324A		  Brazil Two albums with dupl. 1890’s–semi-			 
	 modern. E.g. approx. 230 éé blocks-of four 			 
	 1940’s–60’s, some official stamps, etc. 	 éé/é/�	 600:-

6325A		  Bulgaria Collection 1960– in visir album. 			 
	 Including a lot of mini-sheets, souvenir 			 
	 sheets, etc. Many fine thematic issues. 	 	 	
	 Fine quality. (>1000) 	 éé/é/�	 600:-

6326P		  Canada Older–modern on leaves. Mostly 			 
	 ”Precancels”, many older. Fine quality. (200) 	 �	 400:-

6327K		  Chile Lot 1853–1867. Different printings on 			 
	 the Colon issues. Mostly good copies except 			 
	 for narrow margins and some cut into design. (14) 	 �	 200:-

6328K		  China Incoming mail Cover lot. Sweden. Three 			 
	 1956 covers to the Swedish Consulate in Beijing, 			 
	 e.g. a good 140 öre single franking. All with arr 			 
	 pmk’s and Chinese manuscript postal notes. (3) 	 *	 200:-

6329A		  Czechoslovakia Collection/accumulation 1918–68 			 
	 in album. Majority used. Also some covers/FDCs, 			 
	 relatively good classic section w. opportunities. 	éé/é/�	 400:-

6330L		  Czechoslovakia Collection with only a few 			 
	 stamps, sets, minisheets and s/s in 7 Schaubek 			 
	 albums with mouts with leaves 1945-87 including 			 
	 exta for minisheets. Perfect to continue with. 	 éé	 300:-
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6331P		  Czechoslovakia Accumulation 1930–90s on 			 
	 leaves, incl. coll. Bohemia WW2. Several éé 			 
	 thematic issues, etc. 	 éé/é/�	 200:-

6332A		  Djibouti Collection/accumulation modern in 			 
	 stockbook. A lot of nice motives. Many mini-/			 
	 souvenir sheets in the material. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (Several hundred) 	 �	 200:-

6333A		  Estonia Collection 1918–20s in album. Plus 			 
	 Pernau 1941 overprints. Mostly good quality. 	 	 	
	 (200) 	 éé/é/�	 700:-

6334K		  French Antarctic Territory FDC. Small lot with 			 
	 better FDCs 1960’s (4 different). Mi 27, 32, 49, 			 
	 74. Catalogue value €316 just for the stamps. 	 *	 200:-

Germany
States

6335P		  Bavaria Collection 1858–1920 on leaves incl. 			 
	 a nice part Coat-of-Arms, official and postage 			 
	 due stamps, etc. (220) 	 Mostly é	 600:-

6336K		  Bavaria Lot 1890s on stock cards. Railway 			 
	 package stamps from Bavaria. Nice material. 			 
	 Good quality. (27) 	 éé/é	 200:-

6337K		  Bavaria Lot 1910s on stock cards. Revenues 			 
	 B.f.i.B, different denominations, some with 			 
	 stamp cancellations, some with hand-written 			 
	 cancellations. Good quality. (15) 	 �	 200:-

Collections German States
6338K		  Lot 1851–1872 on stock cards. Somewhat mixed 			 

	 quality. (19) 	 éé/é/�	 200:-

Reich
6339A		  Album with dupl. 1872-1940’s incl. many 			 

	 beautiful cancellations. (900) 	 Mostly �	 500:-
6340P		  Official issue with overprint C.G.H.S variations 			 

	 – inverted, misplaced, double, etc. (108) 	 éé	 300:-

Associated areas
6341P		  Danzig Collection 1919–1935 on Visir leaves 			 

	 with stamp mounts. Mostly good quality. 	 	 	
	 (>250) 	 éé/é/�	 400:-

6342P		  Occupied areas Collection 1914-18 on leaves 			 
	 with stamp mounts. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 400:-

6343P		  Allied Occupation Collection 1946–49 on leaves 			 
	 incl. e.g. nice overprints 1948, three éé 			 
	 mini-sheets, Buildings Mi 73–100wg (30) 			 
	 éé copies. 	 éé/é	 600:-

6344A		 Allied Occupation Small lot in album, e.g. 			 
	 Bl. 12A + B allied occup. Mostly Soviet zone 			 
	 e.g. West Saxony Bl. 5 cancelled. Thuringen 			 
	 Bl. 3A  (é), Meckl.-Vorpommern 20–22 éé. 			 
	 A couple of overprint sets and some others. 	 éé	 600:-

6345K		  Soviet Zone Small lot of better stamps: 			 
	 43A/C a+b, 66–71XA, 80Xa (12). Mi 370 €. 	 éé/é	 100:-

6346P		  Saar Collection 1919–59 on 24 album leaves.			 
	 Several better issues. 	 é/�	 700:-

6347P		  American and British Zone Nice collection 			 
	 1945–49 parallell both é and used incl 			 
	 different perforations, BL1 Exportmesse used 			 
	 and é, some imperf Buildings etc. (240) 	 é/�	 400:-

6348P		  Zones Accumulation in ten aproval booklets. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-

6349A		  Zones Collection/accumulation in visir album. 			 
	 French zone. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 300:-

6350P		  Zones Collection on leaves. Bohemia and 			 
	 Moravia and General Government (1940s) and 			 
	 Saargebiet (early period). Mostly fine quality. 	 é/�	 200:-

6351P		  Zones Collection 1940s on leaves. Mostly good 			 
	 quality. 	 é/�	 200:-

German Democratic Republic (DDR)
6352A		  Collection 1949–70 in two visir albums. Mostly 			 

	 fine quality. 	 éé/é/�	 700:-
6353A		  Collection 1948–61 in album incl. better, 			 

	 e.g. some mini-sheets. Favourable reserve. 			 
	 Fine quality. (500) 	 éé/�	 400:-

6354A		  Collection 1945–1972 in album. Nice collection 			 
	 including souvenir sheet 7, 10, 11, 12. Fine 			 
	 quality. (>800) 	 éé/é/�	 200:-

Berlin
6355A		  Collection 1948–83 in album. E.g. better earlier 			 

	 stamps and sets, high value. Fine quality. 	 éé/é/�	 600:-
6356A		  Collection 1948–85 in Lindner album with 			 

	 stamp mounts. Almost cpl from 1855. All through 			 
	 mixed éé/used. Some better, early issues. 	 éé/�	 500:-

6357P		  Collection 1948–72 on Visir leaves incl. nice 			 
	 overprints, Mi 72–73 and 80–81, etc. (275) 	 �	 400:-

6358K		  Lot 1949–53 on stock cards. Early issues. 			 
	 Low reserve. Good quality. (30) 	 �	 200:-

6359A		  Lot Notopfer issues from 1948. Stockbook over 			 
	 1000 copies, partially typed. 	 �	 200:-

6360P		  Cover lot. Main value on four covers ”100 			 
	 years of German Stamp” with combination 			 
	 printings and special cancellation. Also five 	 	 	
	 more modern combination printing covers and 			 
	 a few xx stamps. 	 *	 600:-

German Federal Republic (BRD)
6361A	 	 Collection 1949–57 in stockbook. Mostly fine 	 	 	

	 quality. 	 éé/é	 600:-
6362A	 	 Well-filled collection 1949–76 incl. e.g. 	 	 	

	 Mi 111–20 and 139–225 complete mostly �/é. 			 
	 Mainly éé after 1956. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

6363A		  Collection 1949–77 in two Lindner albums with 			 
	 stamp mounts. Mixed éé and � all through, 			 
	 some better, early issues, mainly used. 	 éé/�	 500:-

6364A	 	 Collection 1955–87 in stockbook. Mostly fine 	 	 	
	 quality. 	 éé/é	 500:-

6365A		  Accumulation 1955–1972 in big stockbook. Huge 			 
	 stock from the period. Also includiing blocks-			 
	 of-four, some MNH and a few mini sheets. Low 			 
	 reserve! Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 �	 400:-

6366L		  Accumulation 1950s–modern in 18 approval 			 
	 booklets. Also Berlin in five approval 	 	 	
	 booklets. Mostly fine quality. 	 éé/�	 400:-

6367L		  Accumulation duplicates 1948–2000 in small 			 
	 removal box. 	 �	 400:-

6368P		  Collection 1955–65 parallell é/o 1955–56 and 			 
	 éé + used 1957–65 incl some gutter-pairs and 			 
	 H-blatt etc. (540) 	 éé/é/�	 300:-

6369K		  Lot 1949–1955 on stock cards. 10 early issues 			 
	 complete. High catalog value. Good quality. 	 �	 200:-

6370K		  Lot 1951–1955 on stock cards. ”Helfer der 			 
	 Menschheit” series 1951, 1952 and 1955. 			 
	 Excellent quality. Mi 285 € (12) 	 �	 200:-

6371K		  Lot 1949–55 on stock cards. Early issues. 			 
	 Low reserve. Excellent quality. (20) 	 éé	 200:-

General German collections
6372P		  Lot on leaves. Danzig, Allied occupation. 			 

	 Many stamps, some perforation varieties. 			 
	 Mostly fine quality. (1945-49) 	 éé/é/�	 600:-

6373A		  Selections DDR, BRD, Berlin and Reich. 			 
	 Containing e.g. nice charity sets BRD and 			 
	 some better Berlin etc. 	 éé/é/�	 600:-

6374A		  Album with stamps 1920-50’s incl. e.g. Reich, 			 
	 Zones, DDR, some better BRD etc. (600) 	 éé/é	 600:-

6375A		  Collection 1945–1983 in album. Berlin, Saar 			 
	 and occupation zone, about 1200 stamps and 			 
	 some s/s, incl better. Fine quality. 	 Mostly �	 600:-

6376P		  Collection 1950s–70s. Also booklets, souvenir 			 
	 sheets etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

6377P		  Collection 1918-20 on leaves Post abroad WW1, 			 
	 Allenstein, Marienwerder and Uppper Silesia 	 	 	
	 etc. Not valued. (250) 	 é/�	 400:-

6378P		  Accumulation classic–semi modern in eight 			 
	 approval booklets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-

6379P		  Collection 1849–1945 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Nice section Bavaria. Somewhat mixed 			 
	 quality. (approx 400) 	 éé/é/�	 400:-

6380A		  Collection 1870s–1960s in KABE album. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 Mostly �	 400:-

6381L		  Old–modern in box. Reich and GFR in two 			 
	 albums and on stock cards. Mostly fine quality. 	 éé/�	 400:-

6382P		  Collection/accumulation 1860–1949 in stockbook. 			 
	 Mainly the period 1918-1949. Somewhat mixed 			 
	 quality. (980) 	 éé/é/�	 300:-

6383A		  Occupation areas 1940 ś. Some a bit better 			 
	 stamps. 	 éé/é/�	 300:-

6384P		  Lot 1900-modern. Eleven circulation booklets 			 
	 with stamps from different parts of Germany. 			 
	 Mostly Reich. Somewhat mixed quality. 	 �	 200:-

6385A		  Accumulation Mostly modern in stockbook. 	 �	 200:-
6386A		  Accumulation duplicates BRD 1960s-80s, and 			 

	 DDR 1949-80s. Some better e.g. 12 and 50pf 			 
	 China 1950, fine canc. 	 �	 200:-

Great Britain
6387A		  Album with more than 1000 stamps classic–			 

	 modern incl. some a bit better. Mixed-VF. 	 Mostly �	 300:-
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6388P		  Collection 1840-1948 on leaves. Somewhat 			 
	 mixed quality. (>200) 	 �	 200:-

6389K		  Lot. Two stockcards with older stamps, 			 
	 including high values. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor EUR 820. 	 �	 100:-

Greece
6390A		  Collection classics–1960s in two albums. In 			 

	 between heavily duplicated. Also a few Crete. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

6391A		  Collection 1875-modern in album without stamp 			 
	 mounts. Including some nice copies from the 			 
	 1870s. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 500:-

6392A		  Collection/accumulation 1876-modern in two 			 
	 albums. Including some revenues and regional 			 
	 issues. Somewhat mixed quality. (>500) 	 éé/é/�	 500:-

6393A		  Collection/accumulation old–modern in two 			 
	 stockbooks and on visir leaves. Mostly good 			 
	 quality. 	 Mostly �	 400:-

6394L		  Collection mostly 1910s–1920s in small 			 
	 stockbook. Incl. areas and other. (130) 	 é/�	 300:-

Guinea-Bissau
6395A		  Collection/accumulation modern in stockbook. 			 

	 Many different motives and mini-/souvenir 			 
	 sheets. Also some Liberia. Mostly fine quality. 	 	 	
	 (Several hundred) 	 �	 200:-

Hungary
6396L	 	 Accumulation classic - 1980s in 4 well filled 	 	 	

	 albums. (thousands) 	 éé/é/�	 500:-
6397A		  Collection 1870–1945 in album without stamp 			 

	 mounts. Also incl. some mini-/souvenir sheets. 			 
	 Somewhat mixed quality. (>300) 	 éé/é/�	 400:-

6398A		  Coll/accumulation ca 1900-1987 in two albums+ 			 
	 leaves incl. many nice thematic sets. (3000) 	 éé/é/�	 400:-

6399A		  Collection in three Schaubek albums without 			 
	 stamp mounts. Few classic issues, in later 			 
	 years somewhat overcomplete. 	 é/�	 400:-

6400P		  Accumulation old-modern in seven approval 			 
	 booklets. 	 éé/é/�	 200:-

6401P		  Collection c.1917–1954 on leaves without 			 
	 stamp mounts. 	 é	 200:-

6402P		  Lot 1921. Stamp Collars for the 50th anniversary 			 
	 of the first hungarian stamps. Each with 	 	 	
	 stamp tied by commemorative postmark. Fine 			 
	 quality. (5) 	 �	 200:-

6403A		 FDC collection 1954–1983 in album with stamp 			 
	 mounts. 29 FDCs. Nice items. Fine quality. 	 *	 200:-

Indonesia – Pitcairn
6404P		  Indonesia Accumulation 1949. Four copies each 			 

	 of mini-sheets 1A, 1B, 2A, 2B, four copies 			 
	 of mini-sheets 3A and 3B, three copies each 			 
	 of mini-sheets 4A and 4B. Excellent quality. 	 éé	 200:-

6405A		 Indonesia Coll/accumulation 1950-91 in album 			 
	 incl. many sets and some mini sheets etc. 			 
	 (800) 	 Mostly unused	 200:-

6406L		  Israel 1948–56. FDC mostly different, among 			 
	 all Mi 17, 28-29, 30-31. Mostly good quality. 	 	 	
	 (Appr 150) 	 �	 200:-

6407A		  Ivory Coast Collection/accumulation 21st 			 
	 century in stockbook. Souvenir sheets. Fine 			 
	 quality. 	 �	 100:-

6408A		 Jamaica Collection/accumulation 1980s in 			 
	 stockbook. Incl souvenir sheets, etc. Fine 			 
	 quality. 	 éé/�	 600:-

6409A		 Jamaica Collection 1946–71 in Lindner album 			 
	 with stamp mounts. Fine quality. 	 éé	 400:-

6410P		  Japan Collection 1876-1950’s on leaves incl. 			 
	 some a bit better early issues and e.g. 			 
	 Mi 475, some Jordan, etc. (250) 	 Mostly �	 400:-

6411P		  Kuwait Appr 1940–70 on leaves. On leaves.			 
	 Also with duplicates in envelope. Mostly good 			 
	 quality. (300) 	 �	 300:-

6412P	 	 Latvia REVENUES, interesting lot of about 	 	 	
	 100 mainly used reveunes in good condition, 			 
	 please inspect! 	 �	 300:-

6413P		  Luxembourg Collection approx 1930s–50s on 			 
	 stock cards. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-

6414A		  Mali Collection/accumulation modern in 			 
	 stockbook. Many nice motives and many mini-/			 
	 souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 �	 200:-

6415P		  Malta Collection/accumulation 1860–1973 on 			 
	 27 Visir leaves. 	 éé/é/�	 400:-

6416P	 	 Monaco Accumulation old–modern in five 	 	 	
	 approval booklets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 200:-

6417A	 	 Montserrat Collection 1876-69 in 3 very fine 	 	 	
	 KABE albums after S.G, specialized early 			 
	 period. The leaves are complete up to 2003, 			 
	 hand made but vey fine. Somewhat mixed 	 	 	
	 quality. (less than 60) 	 éé/é	 300:-

6418K		  Nepal Lot. Indian stamps, all with Nepal 			 
	 pmk’s in the 1930s and 1940s. (22) 	 �	 200:-

6419A		  Netherlands Classic–1950s in album. Incl.			 
	 some better. Mostly fine quality. (700) 	 éé/é/�	 400:-

6420A		 Netherlands FDC collection 1954-1973 in two 			 
	 albums. Apparently complete coll. commemorative 			 
	 FDC:s from the period incl earlier better 			 
	 ones, also the used sets are represented. 	 *	 600:-

6421A		  New Zealand Collection classic-1990 in Lindner 			 
	 album with stamp mounts. Sparcelly filled - 	 	 	
	 the main value is the albums. But with some 			 
	 back-of-the-book material though. 	 Mostly �	 200:-

6422A		 North Korea Collection 1950s–1992 in two 			 
	 stockbooks. Mostly fine quality. (2000) 	 �	 600:-

6423P		  Pitcairn Collection 1949–89 incl. Mi 14. (117) 	 éé	 400:-

Poland
6424L	 	 Used collection 1945–72 in two Leuchtturm 	 	 	

	 albums without stamp mounts. Also accumulation 			 
	 classic–1989 in four well-filled stockbooks, 	 	 	
	 majority used. Approx. 10 kg. 	 �	 500:-

6425P		  Collection 1916–55 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Includes some Austrian occupation 			 
	 during WW1. Mostly good quality. (>500) 	 éé/é/�	 400:-

6426A		 Collection duplicates 1920 ś-modern in three 			 
	 albums. Somewhat mixed quality. (1800) 	 éé/é/�	 400:-

6427L		  Accumulation old–modern in eight approval 			 
	 booklets. Mostly fine quality. 	 éé/�	 200:-

6428P		  Local Post 1915-19 Lot on Visir leaves. 			 
	 Postage due and local post from Zarki, 			 
	 Przedborz and others. Note! No guarantee for 			 
	 genuinity. Mostly good quality. (78) 	 éé/é/�	 400:-

Romania
6429A		  Collection/accumulation 1937–1992 in visir 			 

	 album. Souvenir Sheets. Mostly fine quality. 	 �	 600:-

Russia
6430K		 Two stampless covers form 1879 and 1880 with 			 

	 FREE LETTER SEALS on back. Unusual items. 	 *	 200:-
6431P		  1908-17 on leaves. 12 sheets, including 741A 			 

	 etc. Somewhat mixed quality. 	 éé	 400:-
6432P		  Mixed Ca 170 souvenir sheets 1937–2010 + some 			 

	 blocks-of-four. 	 éé/�	 400:-

Rwanda – U.N.
6433A		  Rwanda Collection/accumulation modern in two 			 

	 stockbooks. Many nice motives and a couple 			 
	 of mini-/souvenir sheets included. Mostly 			 
	 fine quality. (>500) 	 �	 200:-

6434A		  Saint Kitts Collection 1880-1998 in KABE 			 
	 album with stamp mounts. Only a few stamps, 			 
	 but the album is vey fine. Also St. Christopher 	 	 	
	 Nevis and Anguilla from 1951-80 in another 			 
	 album with 100 stamps and some s/s. 	 éé/é	 300:-

6435A		  Sao Tome and Principe Collection/accumulation 			 
	 modern in stockbook. A lot of nice motives and 			 
	 mini-/souvenir sheets included. Fine quality. (100 ś) 	 �	 200:-

6436A		  Somalia Collection/accumulation modern in 			 
	 stockbook. Interesting material with many 			 
	 mini/souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 	 	
	 (Several hundreds) 	 �	 200:-

6437P		  South Africa Collection 1850s–1980s on leaves, 			 
	 incl. Cape of Good Hope, South West Africa, 			 
	 etc. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 600:-

6438P		  South Africa Lot 1920s on Visir leaves. 			 
	 Revenue stamps with postal cancellations, 			 
	 bank cancellations and hand written cancellations. 			 
	 Somewhat mixed quality. (54) 	 �	 400:-

6439A		  Spanish Sahara Collection/accumulation modern 			 
	 in stockbook. Many nice motives and a couple 			 
	 of mini-/souvenir sheets included. Fine 			 
	 quality. (Several hundred) 	 �	 200:-

6440K		 Switzerland Buntar accumulation. 23 of 			 
	 different sizes, e.g. Mi no 197. 		  100:-

6441P		  Tonga Cover lot. Tin-Can-Mail, 3 diff cover 			 
	 with special catchet for the canoe mail. Also 			 
	 one real photo card show: Man landing the 			 
	 mail at Niuafou. (4) 	 *	 200:-
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6442A		 U.N. Collection, incl. CTO. Fine quality. (700) 	 éé/�	 400:-
6443A	 	 U.N. Collection 1951–1979 in album with stamp 	 	 	

	 mounts. Including the UNTEA issue and some 	 	 	
	 mini sheets. Excellent quality. (>500) 	 éé	 200:-

6444P		  U.N. Accumulation. Small lot with sheets & blocks. 	 éé	 100:-

USA
6445A		  Collection 1851–1975 in album without stamp 			 

	 mounts. Mostly good quality. 	 �	 600:-
6446A		 Miscellaneous in three visir albums incl. 			 

	 covers, revenues, blocks-of-four, etc. Small 			 
	 collection US presidents on foreign stamps. 	 éé/é/�	 500:-

6447L		  Collection/accumulation 1861–2000 in three 			 
	 Visir albums. (7500) 	 Mostly �	 500:-

6448A		 Collection 1875–1965 in album without 			 
	 stamp mounts. Mostly good quality. 	 �	 400:-

6449A		  Collection/accumulation 1870–2000 in 			 
	 stockbook. Mostly good quality. 	 Mostly �	 400:-

6450P		  WW2 Propaganda Poster Stamps, 40 different 			 
	 from a numbered set issued by Ever Ready 			 
	 Label Group N.Y.C. 	 éé	 300:-

6451A		  Collection about 1935–70 in two stockbooks. 			 
	 Mostly in blocks of four. 	 Mostly éé	 300:-

6452A		  Collection in album. Pre canc. stamps. (500) 	 �	 200:-
6453A		  Collection old-modern in stockbook. Mostly 			 

	 fine quality. 	 éé/é	 200:-
6454L		  Covers Old–modern in box. Good variation 			 

	 including some postcards and postal stationery. 			 
	 Mostly fine quality. 	 *	 400:-

Yugoslavia
6455P		  Collection issues for Bosn/Herzegovina 1918-19, 			 

	 often four-six stamps of each incl. some 			 
	 blocks-of four, Postage due stamps etc. (400) 	 éé/é/�	 600:-

6456A		  Collection/accumulation 1918–56 in visir 			 
	 album. Majority used, older material., better 			 
	 issues in between. 	 é/�	 600:-

Litteratur / Literature
6457L	 Frimärken och posthistoria, bl.a. Svensk posthistoria 1855-1925, 		

Aktuellt om posthistoria nr 1-11, samt fyra böcker om den 		
gula trean. Totalt 64 volymer. MÅSTE AVHÄMTAS. Cirka 29 kg. 	 200:-

6458L	 Närmare 50 st. utställningskataloger/ bulletiner inkl. en 		
del palmarés 1950-1990-talen, en del auktionskataloger inkl. 		
”The Treskilling Yellow”, Feldman 1996, Bältesspännaren, 		
böcker om förfalskningar, poststämplar m.m. Cirka 22 kg. 	 100:-

6459L	 Postryttaren årgång 11-65 (1961-2015). Totalt 55 volymer. 		
MÅSTE AVHÄMTAS. Cirka 29 kg. 	 50:-

6460L	 HV. Internationella ångbåtslinjer, inkl. t.ex. fyra volymer Salles 		
och två Understanding transatlantic mail, plus en del taxor 	 	
till utlandet, t.ex. U.S. International Postal Rates 1872-1996, 	 	
samt en del annan mycket användbar litteratur. Totalt 48 		
volymer. MÅSTE AVHÄMTAS. 	 1.000:-

6461L	 Luftpostanknytning, inkl. bl.a. Commercial Zeppelin flights 	 	
to Sourh America, Scadta och Airlines of Latin America since 		
1919. Totalt 14 volymer. Cirka 11 kg. 	 500:-

6462L	 HV. Mest posthistorisk litteratur, bl.a. tysk inkl. förfilateli och 	 	
krigspost, plus Private Ship Letter Stamps of the World del 1-3, 		
samt två böcker rörande Mauritius. Totalt 19 volymer. Cirka 18 kg. 	 300:-

6463L	 Fakes Forgeries Experts nr 1-15, Philatelic forgeries, samt 		
böcker om världsrariteter. Totalt 20 volymer. Cirka 10 kg. 	 200:-

6464L	Kartong med numismatiska och filatelistiska kataloger. Cirka 10 kg. 	 100:-
6465L	 Latinamerika bl.a. stort antal olika årgångar av tidskriften 		

The Mainssheet, samt 18 volymer böcker, mest rörande Chile, 		
men även t.ex. Ecuador: The philately of the Seebeck era 		
1892-1897. Cirka 17 kg. 	 200:-

6466L	 Frankrike. Posthistoria, bl.a. Introduction a l´historie postale i 		
tre volymer och Poste maritime francaise i tre volymer. Totalt 		
10 volymer + 2 auktionskataloger. Cirka 13 kg. 	 500:-

6467L	 Peru. Posthistoria, frimärks- och helsakskataloger. Mycket 		
ovanligt utbud för specialisten. Totalt 36 volymer. Cirka 12 kg. 	 300:-

6468L	 England. Mest posthistorisk litteratur, bl.a. användbara kopior av 		
British Post Office Notices 1866-1869 i 6 volymer, samt andra 	 	
rörande stämplar, skepssbrev etc. Totalt 28 volymer. Cirka 23 kg. 	 500:-

6469L	 USA. Posthistorisk litteratur, bl.a. rörande Panama, samt brev 	 	
och kommunikationer under guldruschen m.m. Totalt 6 volymer. 	 200:-

6470L	 Parti diverse filatelistiska litteratur mest Sverige och 	 	
Tyskland inkl. Kohls handbok nära komplett. 	 300:-

Tillbehör / Utensils
6471L	 Tiotusentals FASTSÄTTARE. 	 150:-
6472L	 Elva 64-sidiga insticksalbum i så gott som nyskick+ diverse 		

andra tomma album. Cirka 27 kg. 	 400:-
6473L	 Parti diverse tillbehör inkl. analyslampa, lite klämfix, 	 	

skärmaskin etc. Även en del massvara frimärken och enklare 		
brev. 	 300:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Övriga svenska mynt / Other Swedish coins

6474L		  Sverige 5–1 öre 1874–1916, ca 550 ex, Blandad 			 
	 kvalitet. 		  300:-

6475L		  Lot. G V, brons- och järnmynt samt C XVI G, 			 
	 kopparnickel- och bronsmynt. Flera hundra 			 
	 mynt. 	 1?-01/0	 300:-

6476K		  6 st Nödmynt, Flink och färdig, Wett och 			 
	 wapen, Mars, Mercurius och Hoppet, blandad 			 
	 kvalité. 		  200:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
6477L	 KM Ps10	 Bahamas 1974. Proof set with nine coins. 	 UNC	 200:-
6478L		  Great Britain Lot including colonies and 			 

	 dominions. More than 70 coins in different 			 
	 values and metals, e.g. one penny ”Chartweel” 			 
	 1797. 	 VG-UNC	 300:-

6479K	 	 EUROPE Två st bronsmedaljer, Frankrike. 	 	 	
	 Napoleon III. Departementet för jordbruk, 			 
	 handel och arbete. Belöningsmedalj 1866. 			 
	 Gravör Barre. 51 mm, 60 gram, Aurum 6:812.+ 			 
	 Österrike. Franz Joseph I. Världsutställningen 			 
	 i Wien 1873. Gravör J. Tautenhayn, 70 mm, 			 
	 149 gram, Aurum 6:816 	 01/0	 200:-

6480A		 EUROPE Leuchtturmalbum with 96 Eurocoins, 			 
	 1999-2003. 	 UNC	 400:-

6481L		  EUROPE Small lot consisting of 6 lead forgeries 			 
	 (1 German Reich and 5 GB shillings). 		  100:-

Medaljer / Medals
6482P	 Norway 20 medaljer 1900-tal, b.l.a idrott och 17 maj 		  300:-

Ordnar / Orders
6483L	 Finland Commemorative Medal of the War of Liberation 		

(Vapaussodan Muistomitali), 1918, by Lindman & Tillander 		
of Helsinki. Silvered iron medal with ribbon. 1+ 	 200:-

Aktiebrev / Stock certificates
6484P	 Sverige 1945 Mälarhöjdens Ved- och Kol-AB 1000 kr. Aktiebrev 		

å 10 aktier vardera. (19) 	 200:-
6485P	 Sverige 1945 Mälarhöjdens Ved- och Kol-AB. 10 st 100 kr och 		

10 st 10 aktier å 1000 kr. (20) 	 200:-
6486P	 Sverige 100 kronor 1947 9st Aktiebolaget Forshaga Kläder, 		

Forshaga den 20 April 1947, Nr: 217-225. 01/0 	 100:-
6487P	 Sverige KÖGA 5620 100 kronor 1900 2st Oskrivna Aktiebrev, 		

Österdalarnes Ångbåtsaktiebolag 0 	 200:-

Blandat / Miscellaneous
6488L	 Sverige 19 st myntset 1978–1994 + medaljong Carl XVI Gustav 		

i gjutjärn, 280 mm, 3760 g samt myntschatull i teak. 	 500:-

Kända personer, brev, m.m.
6489L	 Ingemar Johansson, tidningsklipp i pärm från 1950-talet, samt 		

lite fotboll mm. 	 100:-

Autografer / Autographs
6490K	ZARAH LEANDER (1907-1981), schlagersångerska och 		

skådespelerska. Autograf i anteckningsbok, skriven vid 		
besök i Helsingfors 1946. Tre kort med autografer, bl a Emil 		
Zátopek (två) samt finska idrottsmän, medföljer. 	 200:-

Handlingar och dokument / Documents
6491P	 Två st båtdokument och tre st militärdokument 1840–50-tal. 		

Fin kvalitet. 	 300:-
6492P	 Ca 20 st handlingar från huvudsakligen 1730 och 40-talen. 	 200:-

Litteratur / Literature
6493L	 ”Vår fantastiska värld. Fakta om djur och natur”. Sju tjocka 		

album med massor av fakta om djur, och vackra färgfoton. En 		
otrolig kunskapsbank! Cirka 15 kg. 	 200:-

6494P	 Tyskland Riket Fyra st böcker tidningar: Hier Spricht Russland! 		
1937, 280 sidor, Berlin OS 1936, Die Kunst im deutschen Reich 		
1940 och tidningen Nationen NR 3 Söndagen den 1 Mars 1936 		
med bl.a. en stor artikel om den ariska Världsfronten. 	 200:-

Nålmärken / Pins
6495L	 Sverige Div. pins i plast, papper och metall, varav en i 		

silver. (ca 50) 	 200:-
6496	 Sverige Idrottsföreningen Kamraterna (IFK). Liten grupp om 6 		

pins, mestadels olika tidigt 1900-tal varav flera tillverkade 	 	
av Hallberg. 	 200:-

6497	 Sverige Stockholmsutställningen 1930. Två olika pins i likartad 		
design varav en svensktillverkad i silver och en i basmetall 		
med märkning ”Imp” för import. 	 200:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
6498P	 FICK-journalens Samlaralbum, fyra stycken med Film, Sport 		

och Jazz-stjärnor 	 300:-
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Spelkort / Playing-cards
6499L	 AB Jacob Bagges söner. Spelkort, komplett lek i ospelad 		

kvalitet utan kapsel, med Joker. Blå baksida. Stockholm blå 		
manufakturstämpel. 	 100:-

6500L	 AB J.O.Öberg & son, Eskilstuna. Spelkort, tre ospelade 		
dubbellekar i kapsel. 375L (1944), 377L (1956) och ”Turist”. 		
Samtliga i obrutna 1 kr stämpelpappersomslag. Samtliga med 		
Eskilstuna manufakturstämpel 	 200:-

Olympiska föremål / Olympic paraphernalia
6501K	 Frankrike Vykort Les Saisies/Station olympique. Olympiska 	 	

Spelen i Albertville 1992, Frankrike. Hälsningar från svenska 		
OS-truppen skrivet och undertecknat av Sven von Holst. 	 200:-

Konst / Art
6502P	 Louis Lauritzen Sex färglitografier (fyra olika) med 	 	

stockholmsmotiv. 	 300:-

Fotografier / Photographs
6503L	 15 olika glasplåtar (dubbelmotiv), 17×8,3 cm, med två motiv 		

från Stockholm (en spräckt), Schweiz, Italien, Frankrike, 		
m.fl. Ovanlig lot! 	 200:-

Diverse / Miscellaneous
6504A	Sverige Begravningskort, bibelkort, handräckningskort med 		

religiösa motiv etc. från 1900-talets början eller äldre. 		
Drygt 100 st dekorativa i god kvalitet. 	 200:-

6505P	 Sverige 16 st svenska nothäften, 1910–20-tal, bl.a. Ernst 		
Rolfs Musikförlag: ”Jag är ute när gumman min är inne” och 		
”Säj mej vem du umgås med”; Karl Gerhard: ”Jag vill ha en 		
liten tös med långa flätor”. Bruksslitage. Se nätfoto för 	 	
innehållsförteckning. 	 100:-

6506P	 Sverige Tidningar. ”Kasper Nr 25 MIDSOMMAR 1923”, ”SÖNDAGS-
NISSE 		
STRIX Nr 2. 6 Jan. 1926” och ”KASPER MED FÖRGÄT MIG EJ Nr 4. 		
1927”. Samtliga med bruksslitage, urklipp, anteckningar och 		
dylikt. 	 100:-

6507P	 Finland 7 nothäften, bl.a. Jean Sibelius: ”JÄGARE-MARSCHEN”, 		
”KLOCKMELODIN I BERGHÄLLS KYRKA”. Bruksslitage, diskreta 		
noteringar i hörn på några + Sverige 6 nothäften, bl.a. 		
”TITANIC’S SVANESÅNG - Närmare, Gud, till dig! -” (tejplagning, 		
överstrukning med spritpenna) 	 200:-

6508P	 Finland Nothäften för piano. Erkki Melartin: Juhlamarssi, 		
Jääkärin Morsian: Sami Sihvo, Karjalan Jääkärien marssi, 		
Vöyrin Marssi och Suojeluskuntamarssi, om. Jyväskylän kaup. 		
Totalt 5 st. 	 100:-

6509L	 EUROPA Nothäften för piano. Sverige (38), Finland (28), 	 	
Frankrike (23), USA-England etc. (20), Tyskland (65). 174 	 	
st. totalt. Merparten av noterna från omkting 1920-25, många 		
signerade av pianisten Ester Wesén. Flera av nothäftena med 		
ett flertal sidor. Blandad kvalitet (bruksslitage). Se nätfoto 	 	
för innehållsförteckning. Cirka 12 kg. 	 500:-

MYNTAUKTION 335 I MAJ

Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 

Norge
2 kroner

1887

Norge
¼ speciedaler

1631
Norge

½ speciedaler
1832

USA
20 dollar

High relief 1907
roman numeral type

Österrike
2 thaler ND

Norge
6 mark

resedaler
1704
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         We continuously accept consignments for our upcoming auctions.	        

824.000 SEK
Swedish record for a Chinese philatelic item!

Result from our 332nd auction held in January 2016

We got a consignment for a box with appr.                     
75 Chinese letters ca. 1920-30, all of them sent to 
Sweden. Several of these were of particular interest 
with unusual cancellations. The consigné was 
actually a descendant of Swedish missionaries in 
China who served there for several periods. Letters 
were sometimes sent to the family back home in 
Sweden, but regrettably only a few remain, and 
only ONE from the oldest period (1897). The box 
contained letters sent to the relatives and others 
in Sweden.

The letter from 1897 was taken out from this box 
and was submitted as a single item. The stamps 
used you seldom see on covers, and the location 
SHASI is very unusual. 7-8 years ago, letters from 
this place were even unheard of, but these last 
couple of years there has emerged a few, and only 
two letters has been sent outside China. This letter 
was thus unknown to Chinese experts.

This means that a record has been broken for Chi-
nese philately in Sweden. The box with the other 
letters ended up at 88'500 SEK (appr. 9'500 EUR).

AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 2016!
AUKTION 334 I APRIL

Jyväskylä Paviljong kongress och mässcentrum, 8–10 april.

         Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 	        
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 24 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

17/2-2016

Auktion 1607

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


